АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 сентября 2012 года                                                                                                 № 17
д. Карамас-Пельга
Об оплате труда независимых экспертов,
включаемых в составы аттестационной,
конкурсной комиссий, а также комиссию
по урегулированию конфликта интересов,
образуемых в Администрации
МО "Карамас-Пельгинское"
В соответствии со статьями 14.1, 17 и 18 Федерального закона от 02.03.2007      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 7, 7.1 Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», решениями Совета депутатов от 05.09.2008 № 10 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Карамас-Пельгинское», от 05.09.2008 № 6 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должности муниципальной службы в муниципальном образования «Карамас-Пельгинское», 05.05.2012 № 6 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в муниципальном образовании «Карамас- Пельгинское» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», распоряжением Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское» от 21.09.2012 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское» и урегулированию конфликта интересов», статьей 34 Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»
1. Установить ставку почасовой оплаты труда независимых экспертов, включаемых в составы аттестационной и конкурсной комиссий, а также комиссии по урегулированию конфликта интересов, образуемых в Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское» (далее – независимые эксперты), в размере 80 рублей.

Оплата труда независимых экспертов осуществляется на основе договора, заключенного между Администрацией муниципального образования «Карамас-Пельгинское» и независимым экспертом.

2. Финансирование расходов на оплату труда независимых экспертов осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Карамас-Пельгинское» на содержание главных распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Карамас- Пельгинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» в сети Интернет.
Глава МО «Карамас-Пельгинское»                                             Г.Р. Бигбашев